
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

amaos GABINETE DO PREFEITO ~--~ 
., uB Ll ~AJ 
l 
1 Ehl~ j ~ 

L--- --~---

PORTARIA H°. 378, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNJC/PJO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a relação Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 505/2018, Sr". MARIA CÉLIA DE LIMA, matricula nº. 971121, CPF nº. 054.234.364-94, função Merendeira, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes, ! pcsrtlr de 31/10/2018. //Ili Ili/Ili/li Ili/ llll llll Ili// li li /Ili /Ili /li /li Ili/ li li Ili 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OTÁVIO MONTEIRO 
PR 

.Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.5 10/0001-75. 


